
rewnowski 

UCHWAŁA Nr XX/114/2008 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 10 października 2008r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Przysiek 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz.1568 z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 138, poz. 974 Nr 173, poz. 1218/ 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1. W miejscowości Przysiek nadaje się  nazwę  ulicy „TORUŃSKA"— drodze 
biegnącej po trasie nr T-80„. z Torunia do Bydgoszczy od granicy z miastem 
Toruń  do granicy wsi Rozgarty. 

§ 2. Integralną  częścią  niniejszej uchwały jest szkic sytuacyjny terenu, 
stanowiący załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy  

§ 4. Uchwała wchodzi w tycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicach ogłoszeń  w sołectwie i w Urzędzie Gminy 

Przewodniczący y Gminy 



05- 

UZASADNIENIE 
do 
Uchwały Nr XX/114/2008 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 10 października 2008r. 

w sprawie : nadania nazwy ulicy w miejscowości Przysiek 

Uchwała podjęta została z urzędu w celu konieczności nadania 
numerów posesji dla obiektów zlokalizowanych na działkach przy 
przedmiotowej drodze — stosownie do  art.  18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym. 


	Page 1
	Page 2

